
平成３０年１１月５日 

 

 

一般社団法人富士地域商社 

代表理事 新海 一男 

 

 

国内販路拡大および海外販路拡大事業報告会のご案内 

 

 

拝啓 晩秋の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、一般社団法人富士地域商社は平成３０年３月１３日に設立し、第一期の事業として、国内

販路拡大事業および海外販路拡大事業を実施いたし、この度、各事業の報告会を開催する運びとな

りました。各事業につきましては、中央官庁、山梨県をはじめとして公的支援機の皆様のご協力の

下、山梨県内の事業者様の販路拡大事業を行ってまいりました。 

何かとお忙しい時期かと存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご来場賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．開催日時    平成３０年１１月２７日（火）  受付 １３：００～ 

全体報告会（１部） １３：３０～１５：００ 

 １）来賓ご挨拶 

  ２）国内販路拡大事業報告 

  ３）海外販路拡大事業報告 

  ４）次期の事業計画説明 

              個別報告会（２部） １５：３０～１６：３０ 

 

２．場所      コラニー文化ホール（山梨県立県民文化ホール）会議室 

             山梨県甲府市寿町２６－１ 

 

３．お問い合わせ  担当：佐藤圭一（TEL：090-2223-7160） 

 

 

添付資料      参加申込書 

 

以上 

 

 



国内販路拡大および海外販路拡大事業報告会・参加申込書 

 

申込日       年     月     日 

 

（申込先） 

 一般社団法人富士地域商社 宛 

 FAX ０５５－２６７－９２０７ 

 

 

勤務先 

所属先 

会社・ 

団体名 
 

部課署名  役職  

ﾌﾘｶﾞﾅ 

 

所在地 

 

〒 

e-mailアドレス 

 

 

 

 

※平成３０年１１月２０日までにお申し込みください。 

ﾌﾘｶﾞﾅ  

氏名  

ご参加人数                   名 


